
Stanowisko 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

podjęte na LIII sesji Rady Powiatu 

w dniu 17 listopada 2022 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Powiatu Kętrzyńskiego 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 Statutu Powiatu Kętrzyńskiego ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko – 

Mazurskiego z 2018 r. poz. 4248 z późń.zm.), Rada Powiatu w Kętrzynie, uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Powiatu Kętrzyńskiego na sztandarze 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pilcu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie stanowiska powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3. 

 

Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie  

 

/-/ Urszula Baraniecka 


